РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2024г. с.Ручьи № 1

Об образовании депутатской фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
Ручьёвском сельском совете третьего созыва

Заслушав информацию председателя фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Кучинова Ивана Николаевича об образовании депутатской фракции ВПП
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ручьёвском сельском совете третьего созыва, согласно
Регламента Ручьёвского сельского совета, Ручьёвский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Информацию об образовании депутатской фракции ВПП «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Ручьёвском сельском совете третьего созыва - принять к сведению
(прилагается).

А.В.Ушаков

ИНФОРМАЦИЯ
Уважаемые депутаты!

25 сентября 2024 года 14.00 часов состоялось организационное собрание
депутатов Ручьёвского сельского совета Раздольненского района Республики
Крым третьего созыва, где был рассмотрен вопрос «О создании фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ручьёвском
сельском совете Раздольненского района Республики Крым третьего созыва».

Было решено:
1. Создать фракцию ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ручьёвском сельском

совете Раздольненского района Республики Крым третьего созыва.
2. Включить в состав фракции депутатов, избранных в Ручьёвский

сельский совет третьего созыва выдвинутых Раздольненским местным
отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Антипенко Павел Леонидович
Воробьева Светлана Станиславовна
Глебова Елена Рудольфовна
Куксенко Олег Анатольевич
Кучинов Иван Николаевич
Лукьянова Наталья Евгеньевна
Марушина Людмила Леонтьевна
Пилат Анастасия Юрьевна
Хоролец Ольга Петровна

О принятом решении информируем Ручьёвский сельский совет.

3 .Избран руководитель фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ручьёвском
сельском совете -  Кучинов Иван Николаевич '

4. На должность председателя Ручьёвского сельского совета - главы
Администрации Ручьёвского сельского поселения третьего созыва -
предложена и «поддержана кандидатура для выдвижения -  Хоролец Ольги
Петровны. t

5. В состав Раздольненского районного совета третьего совета
предложена и поддержана кандидатура для выдвижения -  Кучинов Иван
Николаевич.

Копия протокола организационного собрания депутатов Ручьёвского
сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва «О
создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
Ручьёвском сельском совете Раздольненского района Республики Крым
третьего созыва» - прилагается.

%

Руководитель фракции
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Ручьёвского сельского совета И.Н.Кучинов